
0Spr 1385/2015 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 

správa soudu 
Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 

tel. 221 093 408, fax: 224 221 499 

         V Praze dne 29. 3. 2016 

O p a t ř e n í  
předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 1 

na úseku civilním 

 
Rozvrh práce na rok 2016 na občanskoprávním úseku se s účinností 

 od 1. 4. 2016 mění takto: 

 
 

1.  V senátu 39C se od 1. 4. 2016 soudkyni Mgr. Andree Veselé zastavuje nápad. 

 

Do senátu 39C jsou od 1. 4. 2016 přidělovány věci soudkyni JUDr. Martině 

Tvrdkové v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího na jeden občanskoprávní 

senát.  

 

V senátu  39C  je od 1. 4. 2016 zastupujícím soudcem Mgr. Jiří Kohoutek. 

 

V senátu 39C plní povinnosti vedoucí kanceláře Lucie Vejvodová. 

Soudkyně JUDr. Martina Tvrdková, se od 1. 4. 2016 zařazuje v abecedním pořadí 

do seznamu soudců v civilních oddílech senátu 33Nc – oddíl všeobecný, předběžná 

opatření, soudní smíry, zajištění důkazů, oznámení výhrady, osvobození od soudních 

poplatků a ustanovení zástupce a rozhodci,  33Nc – předběžná opatření-opatro, 

předběžná opatření-domácí násilí.  

 

2. Do senátu 36Cd - oddíl cizina jsou od 1. 4. 2016 přidělovány věci Mgr. Petře 

Vránové. 

 

Do senátu 36Cd – oddíl cizina se přidělují asistenti soudců Mgr. Marianna 

Marcinková a Mgr. Magdalena Fifková. 

 

 Do senátů 36Cd - oddíl dle § 39 o. s. ř. jsou od 1. 4. 2016 přidělovány věci JUDr. 

 Marcele Kacafírkové. 

 

3. Do senátu 70C  s e přiřazuje společnost YRYTIS a. s., věci posuzované podle 

Obchodního zákoníku – spory mezi  YRYTIS  a. s. a jejich  klienty  - fyzickými 

osobami z úvěrových smluv v rozsahu 100 % specializace YRYTIS  a. s. 

 



4. Soudkyni JUDr. Editě Votočkové se přiděluje asistent soudce Mgr. Miroslav 

Klabík, který plní povinnosti vyššího soudního úředníka. 

5. Soudkyni JUDr. Martině Škodové se přiděluje asistentka soudce Mgr. Dominika 

Bušková, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice. 

6. Soudci Mgr. Zdeňku Lehovcovi se přiděluje asistentka soudce Mgr. Dominika 

Bušková, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice.  

7. Soudkyni JUDr. Lucii Lauře Penn se přiděluje asistentka soudce Mgr. Dominika 

Bušková, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice. 

8. Soudkyni JUDr. Marcele Kacafírkové se přiděluje asistentka soudce Mgr. 

Magdalena Fifková, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice. 

 

9. Soudci Mgr. Radkovi Paclíkovi se přiděluje asistent soudce Mgr. Miroslav Klabík, 

který plní povinnosti vyššího soudního úředníka. 

 

10. Mgr. Dominika Bušková a Mgr. Miroslav Klabík se zařazují v abecedním pořadí 

do seznamu oddílu rejstříku 33 Nc – ústní podání, zákaz výkonu práv (cenné papíry), 

návrh na určení lhůty, žádosti CEO, insolvence, a do rejstříku 36 Cd – rozhodování 

ve věcech dožádání dle § 39 o. s. ř. 

 

11. Asistenti soudce Mgr. Dominika Bušková a Mgr. Miroslav Klabík plní povinnosti 

vyšších soudních úředníků v senátech hromadných žalob 

50C,51C,52C,53C,55C,57C,60C,61C,62C,66C,68C,70C a 71C. 

 

12.  V senátu 12C plní povinnosti vedoucí kanceláře Nikola Kunovská. 

 

13. Do seznamu náhradních přísedících se v abecedním pořadí zařazují od 1. 4. 2016 Eva 

Adamová a Mgr. Zdeňka Váňová.  

 

         

        JUDr. Jana Červinková 

            předsedkyně soudu 

 

 

 

 

 


